

Goh UPahara Road Aranda Basawahpur to
Miyahpur via Harigaon - MBNO SUY-RRSMP
Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभिर्भता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
दाउदनगर

DIVISION

सहायक अभिर्भता, ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल - गोह

SUB-DIVISION

BLOCK- GOH

MBNO-993

MEASUREMENT BOOK

Sri- HARVIND SINGH

2nd and Account Bill

17

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Name of Agency:-					
Agreement NO:-					
Date of work order:-					
Date of completion:-					

Package No:- RRSM P/24-25 BOUNACHAR/05
Length:- 4.000 Km.

Record Measurement

7/56	proceeding and applying prime cost:-			
	10X 30X 3.75 =	1125	m ²	
	15X 30X 3.75 =	1687.5	m ²	
	20X 30X 3.75 =	2250	m ²	
	15X 30X 3.75 =	1687.5	m ²	
	20X 30X 3.75 =	2250	m ²	
	10X 30X $\frac{3.70+3.80}{2}$ =	1125	m ²	
	10X 30X 3.75 =	1125	m ²	

Continuation

10X 30X 3.75 = 1125 m²

Qty - 12375 m²

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
for junction improvement					
2x 6x 5.525 x 0.025					= 1.65
2x 6x 5.725 x 0.025					= 1.715
1x 6x 5.625 x 0.025					= 1.688 ^{0.844}
					Qty - 4.
Net Qty	-		309.376	6.50	+
	=		320.096		m ³

(3/56) Construction of Subgrade and earthen shoulder.

2x 10x 30 x 1.125 x 0.150					$= 101.25 m^3$
2x 15x 30 x 1.125 x 0.150					$= 151.875 m^3$
2x 20x 30 x 1.125 x 0.150					$= 202.5 m^3$
2x 15x 30 x 1.125 x 0.150					$= 151.875 m^3$
2x 20x 30 x 1.125 x 0.150					$= 202.5 m^3$
2x 10x 30 x 1.125 x 0.150					$= 101.25 m^3$
2x 10x 30 x 1.125 x 0.150					$= 101.25 m^3$
2x 10x 30 x 1.125 x 0.150					$= 101.25 m^3$
					Qty - $1113.75 m^3$

Keshav
6/12/2025
(JE)

Continuation

Abstract of Cost

24

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/56) P/V clearing and grubbing of Road land.					
	0.99 Hec		VTMBP - 14		
	@ 73248.75			RS	72515 = 00
Const. of granular sub base by providing well graded material					
	244.631 m ³		VTMBP - 14		
	@ RS 2349.93			RS	574865 = 00

(2/56) P/V Scarifying Existing Bituminous Surface					
	1299.38 m ²		VTMBP - 14		
	@ RS - 19.06			RS	24766 = 00
(4/56) Const. of granular sub base by providing well graded material					
	244.631 m ³		VTMBP - 14		
	@ RS - 2349.93			RS	574865 = 00
(5/56) Providing laying, spreading and Compacting stone Agg. WBM - 3					
	196.183 m ³		VTMBP - 15		

Continuation

@ RS - 3721.34 — RS 730063 = 00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/56) providing and applying Jack Coat					
12634.88				VTMBP-21	
@ 15.78				RS-199378=00	
(11/56) providing and laying Semi dense Bituminous Macadam.					
320.096m ³				VTMBP-23	
@ RS 11822.77				RS-3784421=00	
				RS-15955973=00	

Add L/GSS @ 1% -	RS-159560=00			
Add SF @ 10% -	RS-241884=00			
	RS-16357417=00			
Add 18% GST -	2944335=00			
	RS-19301752=00			
Less 10.06% below -	1941756=00			
	RS-17359996=00			
Less previous payment -	5470953=00			
	RS-11889043=00			
forward				
6/12/2025				
(JE)				

Continuation